РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07. 2022 г.             с.Галанино №55

О внесении изменений в постановление администрации Галанинского

сельсовета №76 от 21.12.2020 г «Об утверждении схемы теплоснабжения с.Галанино

Казачинского района Красноярского края до 2028года, актуализация 2022 г.»

На основании Федерального закона от 27.07.2010г №190-ФЗ «О теплоснабжении»,

в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012г №154 «О требовании

к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в связи с изменениями

в планах проведения работ в котельной с. Галанино, руководствуясь Уставом

Галанинского сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Галанинского сельсовета от 21.12.2020

г.№76 от 21.12.2020 г «Об утверждении схемы теплоснабжения с.Галанино Казачинского

района Красноярского края до 2028года, актуализация 2022 г.», следующие изменения:

1.1 пункт 5.3 раздела «5. Предложения по строительству, реконструкции,

техническому перевооружению и (или) модернизации источников тепловой энергии»

(стр.10 том 2 Схемы теплоснабжения):

«В период с 2022 по 2028 год планируется выполнить следующие мероприятия:

- Замена насосов ГВС ТР-32-120/4 2 шт. на насосы меньшей мощности Wilo IL

32|150-0/37|4 - 2 шт.

Замена сетевых насосов ТР-40-32-230/2А на насосы меньшей мощности Wilo IL

32|140-1,5/2 - 2шт.»

1.2 пункт 9.1 раздела «9. Инвестиции в строительство, реконструкцию, техническое

перевооружение и (или) модернизацию» изложить в новой редакции (стр. 15том 2 Схемы

теплоснабжения):

Объект
Меропр

иятие
20

22

20

23

20

24

20

25

20

26

20

27

20

28

20

29

20

30

20

31

20

32

20

33
Ито

го

Нежилое

здание

электрокоте

льной, с.

Галанино,

ул.

Трактовая,

8В

Замена

насосов

ГВС ТР-

32-120/4

2 шт. на

насосы

меньше

й

мощнос

ти

WiloIL

32|150-

0/37|4 -

2 шт.

52.

4

26,

2

26,

2

26,

2

26,

2

26,

2

26,

2

26,

2

26,

2

26,

2

26,

2

26,

2
340,

6

Объект
Меропр

иятие
20

22

20

23

20

24

20

25

20

26

20

27

20

28

20

29

20

30

20

31

20

32

20

33
Ито

го

Замена

сетевых

насосов

ТР-40-

32-

230/2А

на

насосы

меньше

й

мощнос

ти

WiloIL

32|140-

1,5/2 -

2шт.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном

издании «Галанинский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Галанинского района.

Глава Галанинского сельсовета     Е.В.Никифорова

Приложение №1

Таблица 3.2(Раздел 5. Предложения по строительству иреконструкции тепловых сетей)

№

п/

п

Наименован

ие участка

Наружный

диаметр

трубопровод

ов, мм

Длина

трубопровод

ов тепловой

сети, м

Год

строительст

ва

Тип изоляции

Тип

проклад

ки

1
Котельная-

Школа
108 23 2005

Маты

минераловатн

ые

Канальн

ая

Общая

протяженность
- 23 - - -